
LA RECRE - ISSENHEIM °
Du 08/04/2024 au 12/04/2024

Produit labellisé Bio Régional Plat signature Toutes nos viandes de boeuf, veau et porc sont d'origine Française

 

Menu

Lu
nd

i

Wings de poulet Label Rouge  - Sauce au jus
/Emincé végétal - Bouillon épicé
Riz Bio 
Épinards à la Béchamel
Brie
Fruit de saison Bio 

M
ar

di
Betteraves HVE  - Vinaigrette
Nuggets de poisson - Sauce tartare
/Nuggets de maïs - Sauce tartare
Boulgour Bio 
Piperade
Flan fermier au chocolat (vrac) 

M
er

cr
ed

i

Pâté de campagne CE2  - , cornichons
/Oeuf dur - Mayonnaise (vrac)
Jambon de porc 
/Pané fromager
Haricots blanc à la tomate
Fromage blanc sucré (vrac) 

Je
ud

i

Boulettes au boeuf - Façon carbonade
/Galette végétarienne - Sauce aux épices
Roëstis
Maroilles AOP 
Fruit de saison Bio 

Ve
nd

re
di Salade iceberg CE2  - Vinaigrette

Gratin de pommes de terre au fromage
Cake au citron 



LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 08/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Bouillon épicé Oignon, Ail, Raz El Hanout, Curry, Gingembre,
Huile, Curcuma

Brie Brie Lait

Chips Chips

Emincé végétal Sauté végétale Gluten

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Fruit de saison Bio Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Riz Bio Riz indica, Sel fin

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sauce au jus Sel fin, Farine de blé, Colorant, Bouillon de
volaille, Fond brun, Huile, Eau Céleri, Gluten

Wings de poulet Label Rouge Aile de poulet

Épinards à la Béchamel Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Sel
fin, Muscade, Epinard Gluten, Lait

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 09/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves HVE Betterave

Boulgour Bio Sel fin, Huile, Eau, Boulgour Gluten

Chips Chips

Flan fermier au chocolat (vrac) Flan Lait

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Nuggets de maïs Semoule de maïs (polenta) Gluten



Plats Ingrédients Allergènes

Nuggets de poisson Nuggets au poisson Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons

Piperade Ratatouille

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sauce tartare Échalote, Estragon, Persil, Mayonnaise,
Câpres , Cornichon Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 10/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Chips Chips

Fromage blanc sucré (vrac) Sucre semoule, Fromage blanc Lait

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Haricots blanc à la tomate
Ail, Carotte, Tomate, Tomate, Oignon, Sel fin,
Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lingot du
nord

Gluten

Jambon de porc Jambon blanc

Mayonnaise (vrac) Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Pâté de campagne CE2 Pâté de campagne Lait, Oeufs, Soja

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 11/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes au boeuf Boulette au boeuf Soja

Chips Chips



Plats Ingrédients Allergènes

Façon carbonade Oignon, Fond brun, Pain d'épices, Huile,
Cassonade, Eau, Farine de blé, Sel fin Gluten

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Fruit de saison Bio Pomme

Galette végétarienne Galette végétale Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Maroilles AOP Maroilles Lait

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Roëstis Pommes paillassons Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sauce aux épices Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Farine de blé,
Mélanges d'épices, Huile, Eau Gluten

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 12/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Cake au citron
Huile, Farine de blé, Sucre semoule, Lait de
vache, Oeuf liquide entier, Citron, Fromage
blanc

Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Gratin de pommes de terre au fromage
Oignon, Pomme de terre, Sel fin, Fromage à
tartiflette, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en
poudre, Muscade, Poivre blanc

Gluten, Lait

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Salade iceberg CE2 Salade et mélange de salade

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites


